

Pakiet 18 - Pościel jednorazowego użytku

Załącznik nr 1.18.

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J.M	IŁOŚĆ	CENA J.NETTO	WARTOŚĆ NETTO	VAT [%]	WARTOŚĆ BRUTTO	NR KATALOGOWY	KLASA WYROBU MEDYCZNEGO	NUMER DEKLARACJI ZGODNOŚCI
1	Jednorazowy wysokochłonny podkład higieniczny na stół operacyjny pod pacjenta, złożony z czterech, trwale zintegrowanych na całej powierzchni warstw: z mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i centralnie wbudowanego wysokochłonnego rdzenia chłonnego, wzdłuż podkładu. Wymiary prześcieradła 100 cm (+/-2cm) x 220cm (+/- 2cm). Zewnętrzne warstwy podkładu wykonane z włókniny SMS. Chłonność całkowita 4500ml (Chłonność wg Rothwell ISO 11948-1.). Podkład oddychający - potwierdzone kartą producenta. Warstwa chłonna (rdzeń wysokochłonny) o wymiarze całkowitym: 51x 181 (tolerancja 2 cm) zawiera substancję absorbującą płyny SAP oraz warstwę celulozową. Warstwa chłonna pikowana, dzięki czemu podkład nie marszczy się pod pacjentem, nadając się długotrwałych zabiegów operacyjnych. Podkład bielony bez użycia chloru. Podkład posiada certyfikat na podnoszenie obciążenia 150 kg/1 min Wszystkie warstwy podkładu wolne od ftalanów. Warstwa spodnia pełnobarierowa. Klasa CE I, spełnia dyrektywę 93/42/EWG Waga podkładu: 272 g (+- 5 g), pakowany po 10 sztuk.	op.	60	80,00 zł	4 800,00 zł	8%	5 184,00 zł	254126	I	DZ z dnia 20.04.2023r. (DK-MF-000002482)
2	Jednorazowy koc do okrycia pacjenta, rozmiar min. 110 x 220 cm. Złożony z min. 3 warstw: 2 x włóknina typu polipropylen o gramaturze 30g/m2+ wypełnienie z włókniny typu Molton gramatura 60 g/m2. Kolor niebiesko-zielony. Koc jest delikatny i miękki w dotyku. Dzięki swojej grubości pozwala na ochronę i ogrzanie ciała pacjenta w warunkach niskiej temperatury. Pakowany pojedynczo.*	szt.	6 000	4,30 zł	25 800,00 zł	8%	27 864,00 zł	OP110220	I	DZ z dnia 20.12.2023
3	Prześcieradło z gumką w oplocie, jednorazowe, niesterylne, wykonane z Polipropylenu 25 g/m2, rozmiar 90 x 200 cm + 20 cm, kolor biały, pakowane po 10 szt.	op.	600	33,00 zł	19 800,00 zł	23%	24 354,00 zł	K/064/010F	I	nie dotyczy
				RAZEM	50 400,00 zł		57 402,00 zł			

*-zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem